АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06. О б .  Л О Я Х ъ

г. Ревда

Об отмене особого противопожарного режима
на территории городского округа Ревда

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Свердловской области от 15 июля 2005 года № 82-03 «Об обеспечении
пожарной безопасности на территории Свердловской области», в связи со
стабилизацией оперативной обстановки с природными пожарами на территории
городского округа Ревда, администрация городского округа Ревда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории городского округа Ревда особый
противопожарный режим с 06 июня 2022 года.

2. Постановление администрации городского округа Ревда от 28.04.2022
№ 901 «Об установлении особого противопожарного режима на территории
городского округа Ревда» признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные
ведомости» и разместить на официальном сайте администрации городского
округа Ревда.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Ревда Т.А. Клепикова

Т.С. Шадрина
3 - 26-59